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             Odlehčovací služby, forma terénní
Úhradovník a ceník stravného s platností od 1.6.2025

              Úhradovník



Stanovená sazba za základní činnosti je:
165 Kč/1 hod., pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu nepřevyšujícím 80hod. měsíčně,
145 Kč/1 hod., pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu vyšším než 80 hod. měsíčně;
pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí - dle skutečně spotřebovaného času.

Ceník stravného

	snídaně
	svačina
	oběd
	odpolední
svačina
	večeře
	celkem

	41,- Kč
	20,- Kč
	120,- Kč
	23,- Kč
	56,- Kč
	260,- Kč



Ceny stravného jsou kalkulovány z nákladů na potraviny a z provozních nákladů souvisejících s přípravou jídla.

Výše úhrad a cen jsou v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb. v aktuálním znění.
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